
  

 

 
 

 

WSPRiTS/ZP/272/2024                                                                        Warszawa, dnia 06 listopada 2024 r. 

ZP.261.38.2024 

  

 

 

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego opublikowanego w TED nr 2024/S 176-

541412 z dnia 10.09.2024 r. na zakup drobnego sprzętu i wyposażenia medycznego na potrzeby ZRM 

[Nr postępowania: 38/ZP/2024]. 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja 

Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans” SPZOZ w Warszawie informuje, że w ww. 

postępowaniu najkorzystniejsze oferty złożyły firmy: 
 

Część 1 „Elektryczne przenośne ssaki transportowe”:  

RMB System Sp. z o.o. . [Oferta nr 3] 

ul. Laurowa 16/U2  

20-153 Lublin 

cena: 18 745,02 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

Część 2 „Kapnografy”:  

Promed S.A. [Oferta nr 10] 

ul. Działkowa 56 

02-234 Warszawa 

cena: 45 360,00 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

Część 3 „Pompy infuzyjne”:  

Ascor Med Sp. z o.o. [Oferta nr 2] 

ul. Syta 177  

02-987 Warszawa 

cena: 30 170,88 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: parametry techniczne – 30,00 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 10,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

 

 



 

 

 

 

Część 4 „Przenośne detektory jednogazowe CO”:  

Dräger Polska Sp. z o.o. [Oferta nr 5] 

ul. Posag 7 Panien 1 

02-495 Warszawa 

cena: 17 350,50 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: parametry techniczne – 30,00 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 10,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

Część 5 „Przenośne pulsoksymetry”:  

Bobimix Bartosz Bobkowski [Oferta nr 8] 

ul. Mickiewicza 2 

84-210 Choczewo 

cena: 5 875,20 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

Część 6 „Uchwyty, modemy i inne wyposażenie do defibrylatorów Lifepak 15”:  

Stryker Polska Sp. z o.o. [Oferta nr 4] 

ul. Poleczki 35 

02-822 Warszawa 

cena: 181 610,00 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

Uzasadnienie wyboru: oferty najkorzystniejsze na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

Specyfikacji Warunków Zamówienia. Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 i 2 ustawy 

– Prawo zamówień publicznych.  
 

Pozostali Wykonawcy, którzy złożyli oferty w ww. postępowaniu:  
 

Część 1 „Elektryczne przenośne ssaki transportowe”: 

Videomed Zakład Elektroniczny Justyn Skrzętnicki [Oferta nr 1] – oferta odrzucona 

ul. Klonowa 18 

58-310 Szczawno-Zdrój 

 

Paramedica Polska Sp. z o.o. Sp.k. [Oferta nr 6] 

ul. Farbiarska 47 

02-862 Warszawa 

Punktacja w kryterium: cena – 51,36; termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 91,36 

 

Bobimix Bartosz Bobkowski [Oferta nr 8] 

ul. Mickiewicza 2 

84-210 Choczewo 

Punktacja w kryterium: cena – 59,53; termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 99,53 



 

 

 

Boxmet Medical Sp. z o. o. [Oferta nr 11] 

Piskorzów 51 

58-250 Pieszyce 

Punktacja w kryterium: cena – 57,92; termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 97,92 

 

Część 2 „Kapnografy”: 

Medline Sp. z o.o. [Oferta nr 7] 

ul. Fabryczna 17 

65-410 Zielona Góra 

Punktacja w kryterium: cena – 56,00; termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 96,00 

 

Bobimix Bartosz Bobkowski [Oferta nr 8] 

ul. Mickiewicza 2 

84-210 Choczewo 

Punktacja w kryterium: cena – 50,08; termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 90,08 

 

Część 4 „Przenośne detektory jednogazowe CO”: 

Gaz-Pro Sp. z o. o. [Oferta nr 9] – oferta odrzucona 

ul. Słowiańska 5  

05-152 Łomna 

 

Część 5 „Przenośne pulsoksymetry”: 

RMB System Sp. z o.o. [Oferta nr 3] – oferta odrzucona 

ul. Laurowa 16/U2  

20-153 Lublin 

 

Część 6 „Uchwyty, modemy i inne wyposażenie do defibrylatorów Lifepak 15”: 

Bobimix Bartosz Bobkowski [Oferta nr 8] 

ul. Mickiewicza 2 

84-210 Choczewo 

Punktacja w kryterium: cena – 53,98; termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 93,98 

 

Firmy, które wygrały postępowanie, po dniu 18.11.2024 r. są zobowiązane do podpisania przez osobę 

upoważnioną przesłanej w 3 egzemplarzach umowy, zgodnie z art. 264 ust. 1 i 2 ustawy – Prawo zamówień 

publicznych. Przesłana umowa będzie już podpisana przez Zamawiającego, zarejestrowana w Centralnym 

Rejestrze Umów wraz z nadaną datą zawarcia. Załączniki do umowy muszą być także podpisane  

i opieczętowane przez Wykonawcę. 

 

Zamawiający wyznacza termin podpisania umowy na dzień: 20.11.2024 r. 
  

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: 

Agnieszka Rucińska  

Kierownik Działu Zamówień Publicznych 

Tel. /22/ 52 51 293 


